DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 1938480-0)
15101514 PL/4064/EXP/ES/2015-1938480
35.0090 Litros    $19.623790 $687.01

Subtotal $687.01
IVA 16.00% $106.99
TOTAL PESOS : $794.00

(setecientos noventa y cuatro pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DQeTEGoKxcZ+vaWYoE9xx0BejSZMj1CDSfri
8QIXr7nYvmaVzyaK9w7k07Nv/sggQobzcUuK
wOszGPHQi+vR3Ryfp8rS/b/3b13/OBcV03Wb
oWBjwGkvQszIqRZzdC/5jr6WHUB7fKNimuts
31DDRxJHrhvSsw5qvModH23n38mZIP6Oc8n